

Valtakunnallinen Lastenmusiikkipäivä 20.11.2018 Tapahtumaraportti Alli Paasikiven säätiölle

Hanke lyhyesti

Lastenmusiikkipäivä palkitsee lastenmusiikin tekijöitä, tarjoaa laadukkaita konsertteja ja muistuttaa siitä, että lapsilla on oikeus ja tarve omaan musiikkiinsa. Lastenmusiikkipäivä on valtakunnallinen – ja siihen voi osallistua mikä tahansa taho tai kuka tahansa tekijä, tietyin ehdoin (www.lastenmusiikkipäivä.fi).

Hankkeen tavoitteet

- Nostaa enemmän esiin lapsille suunnattua musiikkia ja muistuttaa vanhempia ja kasvattajia siitä, että lapsilla on tarve ja oikeus omaan musiikkiinsa
- Järjestää omasta ja yhteistyökumppaneiden toimesta laadukkaita lastenmusiikkikonsertteja ja tapahtumia ympäri maata
- Palkita lastenmusiikin tekijöitä Lastenmusiikkipäivän huipentavassa, vuosittaisessa Jellonagaalassa

Alli Paasikiven säätiön myöntämän tuen merkitys

Tuki haettiin hyvin alkuvaiheessa tapahtuman suunnittelua, ja oli siksi hyvinkin oleellinen osa koko Lastenmusiikkipäivän onnistumista.

Tuki käytettiin tapahtuman suunnitteluun, kohderyhmän kartoitukseen ja tiedottamiseen, sekä markkinointiin kohderyhmälle.

Työryhmä oli tyytyväinen tapahtuman saamaan mediahuomioon, ottaen huomioon, että kyseessä oli vasta pilotti.

Hankkeen toteutuminen ja onnistuminen

Palkintogaalan jälkeen kerätyn osallistujapalautteen (noin 100 vastaajaa) perusteella: Vieraat antoivat gaalan yleisarvosanaksi 4,5 / 5.

97 % haluaisi osallistua Lastenmusiikkipäivän tapahtumiin myös ensi vuonna.

Työryhmä on vastaanottanut lukuisia palautteita tapahtumissa ja konserteissa vierailleilta. Näistä suurin osa on ollut positiivista, mutta myös hyviä kehittämisideoita on mahtunut mukaan. Kaikki palautteet käydään läpi ja ne huomioidaan jo vuoden 2019 tapahtuman suunnitteluvaiheessa.

Hankkeen tulevaisuus

Valtakunnallinen Lastenmusiikkipäivä tullaan järjestämään myös jatkossa. Vuoden 2019 virallinen tiedote tullaan julkaisemaan pian.

Terveisin,

Johanna von Herten

Artist & Event Director

Storia Productions Oy (Tuottajat)

Social Media Coordinator

F-Musiikki Oy